

**«УТВЕРЖДАЮ»**  
**Директор ГКП на ПХВ «Коксуйская центральная районная больница»**  
**ГУ «Управления здравоохранения области Жетғысу» акимата области Жетғысу**  
**Сырымов Ж.М**  
**«03» апреля 2023 года**



**Протокол №17**

**Об утверждении итогов закупа медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений.**

1. Организатор закупа ГКП на ПХВ «Коксуйская центральная районная больница» ГУ «Управления здравоохранения области Жетғысу» акимата области Жетғысу расположенное по адресу: 041200, область Жетғысу, Коксуйский район с.Балпык би ул.Измайлова,420 в соответствии с п131 гл.10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 «Об утверждении Правил организаций и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, соержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее-Правила): провел закуп «ИМН и ЛС» (далее-Товар) способом запроса ценовых предложений;
2. При вскрытый звонок присутствовал представитель потенциальный поставщик: Представитель 0.
3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:2

№ лота	МНН наименование	Кол-во	Ед-изм	Цена	Выделенная сумма	ТОО	ТОО РЭМИ
1	Цитошетка цервикальная стерильная для однократного применения/	1000	штука	44,77	44 700,00	МедтехникаСветлана 14- 45 31.03.2023	08 -22 03.04.2023
2	Скальпель №19	1000	штука	80,0128	80 012,8		
3	Скальпель №23	1500	штука	80,0128	120 019,		
4	Катетер пулочный 5 (внутренний диаметр 0,9 мм) цвет канюли – белый -50	50	штука	500,28	25 014,00		44 500,00

5	Катетер пулочный 6 (внутренний диаметр 1,1 мм) цвет канюли – синий – 50	50	штука	500,28	25 014,00	25 000,00
6	Катетер пулочный 8 (внутренний диаметр 1,7 мм) цвет канюли – голубой -50	50	штука	500,28	25 014,00	
7	Жгут резиновый	50	штука	547,71	27 385,5	27 350,00
8	Скальпель одноразовые №18	700	штука	80,0128	56 008,96	
9	Омнипак 350мг йода/мл, 50 мл №10	10	штука	4990,61	49 906,1	

4. На основании представленных заявок организатор (заказчик) закупы, Решил: определить победителем:

- на основании п.139 гл. 10 Правил по лотам №1, №7, ТОО «РЭМИ» БИН/ИИН: 961 040 000 239, расположенный по адресу г.Алматы, ул Джетысайская 25/41: на основании п.139 гл. 10 Правил по лотам №4, №5, ТОО «Медтехника Светлана» БИН 951 140 000 429, расположенный по адресу г.Талдыкорган, ул.Ескелды би 281 10:

- Признать закуп по лотам №2, №3, №6, №8, №9, не состоявшимся связи с не предоставлением ценовых предложений  
5. Победителям, предоставить организатору (заказчик) в течение 10 календарных дней со дня признания победителем пакет документов, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, согласно п.141, гл. 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375.

*Much*

**Начальник отдела закупок**

**Мухаметкаримова Г.К.**